

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน บ้านดอนไชยป่าแหม หมู่ที่ 14 ต.ออย อ.ปง จ.พะเยา
 สถานที่ : บ้านดอนไชยป่าแหม หมู่ที่ 14 ตำบลออย อำเภอปง จังหวัดพะเยา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลออย

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 159,600.00 บาท

3. ลักษณะงาน : ขนาดถังเหล็กกรองน้ำ ขนาด 100x120 เซนติเมตร หนา 4 มิลลิเมตร พร้อมสารกรองน้ำ จำนวน 820 ลิตร และชุดล้างถังกรอง ขนาด 1,500 watt พร้อมตู้ควบคุมระบบ รายละเอียดตามประมาณราคาองค์การบริหารส่วนตำบลออยกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ 5 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 159,600.00 บาท


5. บัญชีประมาณการราคากลาง


5.1	แบบ	ปร.6	จำนวน	1	แผ่น	
5.2	แบบ	ปร.5	จำนวน	1	แผ่น	
5.3	แบบ	ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	
5.4	แบบ	แปลน	อบต.ออย	จำนวน	2	แผ่น


6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1	นางแสงเดือน บุญเต็ม	ตำแหน่ง	ครู	ประธานกรรมการ
6.2	นางสาวบุษบา สมร่าง	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	กรรมการ
6.3	นายณฤตล มุทษามรกด	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
 (นางแสงเดือน บุญเต็ม)
 ตำแหน่ง ครู

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นางสาวบุษบา สมร่าง)
 ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นายณฤตล มุทษามรกด)
 ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน บ้านดอนไชยป่าแหม หมู่ที่ 14 ต.ออย อ.ปง จ.พะเยา

ปริมาณงาน : ขนาดถังเหล็กกรองน้ำ ขนาด 100x120 เซนติเมตร หนา 4 มิลลิเมตร พร้อมสารกรองน้ำ จำนวน 820 ลิตร และชุดล้างถังกรอง ขนาด 1,500 watt พร้อมตู้ควบคุมระบบ รายละเอียดตามประมาณราคากลางองค์การบริหารส่วนตำบลออยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านดอนไชยป่าแหม หมู่ที่ 14 ตำบลออย อำเภอปง จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลออย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2567

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานที่รวมค่าดำเนินการและภาษีแล้ว	159,600.00	
รวมค่ากลางก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง		159,600.00	
สรุป	ราคากลาง หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน	159,600.00	
เงินสะสม พ.ศ. 2567	159,600.00 หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางแสงเดือน บุญเดิม)

ตำแหน่ง ครู

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวบุษบา สมร้าง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณฤต มุทธามรกต)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน บ้านดอนไชยป่าแฉม หมู่ที่ 14 ต.ออย อ.ปง จ.พะเยา

ปริมาณงาน : ขนาดถังเหล็กกรองน้ำ ขนาด 100x120 เซนติเมตร หนา 4 มิลลิเมตร พร้อมสารกรองน้ำ จำนวน 820 ลิตร และชุดล้างถังกรอง
ขนาด 1,500 watt พร้อมตู้ควบคุมระบบ รายละเอียดตามประมาณราคาคงการบริการส่วนตำบลออยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านดอนไชยป่าแฉม หมู่ที่ 14 ตำบลออย อำเภอปง จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลออย

คำนวณราคากลางโดย : นางสาวเดือน บุญเต็ม,นางสาวบุษบา สมร่าง,นายณฤตล มุทธามรกต

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	149,167.00	10,441.6900	159,608.69	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			159,608.69	
	คิดเป็นเงินประมาณ			159,600.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางแสงเดือน บุญเต็ม)

ตำแหน่ง ครู

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวบุษบา สมร่าง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณฤตล มุทธามรกต)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน บ้านดอนไชยป่าแถม หมู่ที่ 14 ต.ออย อ.ปง จ.พะเยา
 ปริมาณงาน : ขนาดถังเหล็กกรองน้ำ ขนาด 100x120 เซนติเมตร หนา 4 มิลลิเมตร พร้อมสารกรองน้ำ จำนวน 820 ลิตร และชุดล้างถังกรอง ขนาด 1,500 watt พร้อมตู้ควบคุมระบบ

รายละเอียดตามประมาณราคาคงการบริการส่วนตำบลออยกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านดอนไชยป่าแถม หมู่ที่ 14 ตำบลออย อำเภอป่าอ้อ จังหวัดพะเยา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลออย

คำนวณราคากลางโดย : นางแสงเดือน บุญเต็ม,นางสาวบุษบา สมร่าง,นายณฤตล มุทนามรกด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขนาดถังเหล็กกรองน้ำ ขนาด 100x120 เซนติเมตร หนา 4 มิลลิเมตร พร้อมสารกรองน้ำ จำนวน 820 ลิตร และชุดล้างถังกรอง ขนาด 1,500 watt พร้อมตู้ควบคุมระบบ	1.00	ชุด	123,550.00	123,550.00			123,550.00	
2	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	8.00	ทอน	321.50	2,572.00			2,572.00	
3	ต่อตรง PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	5.00	อัน	35.00	175.00			175.00	
4	ข้องอ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	20.00	อัน	35.00	700.00			700.00	
5	กรวยใน PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	2.00	อัน	35.00	70.00			70.00	
6	ฟุตวาล์ว PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	อัน	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
7	ลูกลอยไฟฟ้า	2.00	อัน	800.00	1,600.00			1,600.00	
8	สายไฟ VCT ขนาด 2 x 1	50.00	เมตร	20.00	1,000.00			1,000.00	
9	สายไฟ VCT ขนาด 2 x 2.5	20.00	เมตร	35.00	700.00			700.00	
10	ถังเก็บน้ำชนิด ไทเบอร์กลาส ขนาดความจุ 2,000 ลิตร	2.00	ถัง	8,900.00	17,800.00			17,800.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				149,167.00			149,167.00	